

















Приложение
к письму Минтруда России

от 5 августа 2016 г.

Форма №1

для предоставления информации в Роструд до 15 ноября 2016 года

	№
	Субъект Российской Федерации
	Численность

инвалидов

всего
	Из них в трудоспособном возрасте


	Основные причины, по которым инвалиды, указанные в графе 5 не работают, с указанием численности по каждой причине  

(в пояснительной записке)

	
	
	
	работает
	не работает
	

	1
	2
	3
	4
	5
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